Форма 1.2

Директору НОЧУ ОДПО

                                                                       «Учебно-методический центр УПИ»

Турчаниновой Г.В.

	от

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в соответствии с установленными условиями приема на обучение в НОЧУ ОДПО «Учебно-методический центр УПИ» по:
	· дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

· дополнительной образовательной программе

	(тип программы, ненужное зачеркнуть)

	Интернет-маркетинг

	(наименование программы)

	Срок освоения программы
	50
	часов.

	Приложения:
	Карточка слушателя и согласие на обработку персональных данных на 1 л.

	К заявлению прилагаю следующие документы:

( Копия документа об образовании

( Копия свидетельства о признании иностранного образования

( Копия документа о смене ФИО
( Копия паспорта
( Копия СНИЛС
( Другие документы (указать какие):

	Личная  подпись поступающего

	Дата  «           »______________20___

	 С лицензией 66Л01 №0003892 регистрационный № 16411 от 31.07.2012 на осуществление образовательной деятельности, Уставом НОЧУ ОДПО «Учебно-методический центр УПИ», Правилами приема слушателей, Правилами внутреннего распорядка для слушателей в НОЧУ ОДПО «Учебно-методический центр УПИ» (информация на сайте: umc-upi.ru), ОЗНАКОМЛЕН(А)
Я информирован(а) об ответственности за достоверность сведений, указываемых в карточке слушателя, и подлинность документов, подаваемых для поступления.
Подпись  __________________________

	Данный раздел заполняется при подаче заявления на обучение по программе с использованием дистанционных образовательных технологий
Имею свободный доступ к компьютеру и возможность бесперебойного выхода в Интернет.

Проинформирован(а) о необходимости посещения системы дистанционного обучения, расположенной по адресу в Интернете _______________, и/или системы видеоконференцсвязи, расположенной по адресу в Интернете ________________ в соответствии с графиком проведения дистанционных занятий.

Подпись  __________________________